



# Obec Rešice

Rešice 97, 671 73 Tulešice

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě vaší žádosti vám sdělujeme následovně:

1. Na území obce Rešice se nachází vodní dílo „Rešický potok“, který je ve vlastnictví Povodí Morava, dále se na území obce nachází přírodně vytvořená malá vodní nádrž, která je ve vlastnictví Úřadu Státu pro zastupování ve věcech majetkových.
2. K těmto vodním dílům nemá obec Rešice žádnou evidovanou stavebně-technickou dokumentaci
3. Obec neviduje žádné povolené stavby vodního díla, ani nedisponuje povoleními s nakládání s vodami (vodovodní řad a kanalizační řad vlastní Vodárenská akciová společnost Třebíč).

S pozdravem

Petra Jilková, DiS  
Starostka obce

